<p>למדריך (מתוך ויקיפדיה):</p> <p>מגילת העצמאות היא מסמך המכריז על הקמתה של מדינת ישראל.</p> <p>"מגילת העצמאות" הוא אמנם שמו המקובל של המסמך אך שמו האמיתי הוא "הכרזה על הקמת מדינת ישראל".</p> <p>את המגילה הקריא דוד בן גוריון בטקס הכרזת העצמאות שנערך במוזיאון תל אביב הישן, ביום שישי 14/5/1948 ה' באייר תש"ח בשעה 16:00.</p> <p>8 שעות לפני סיום המנדט הבריטי על ישראל.</p> <p>נקריא חלק קצר ממגילת העצמאות:</p> <p>"מדינת ישראל תהא פתוחה לעליה יהודית ולקיבוץ גלויות ; תשקוד על פיתוח הארץ לטובת כל תושביה ; תהא מושתתת על יסודות החירות, הצדק והשלום לאור חזונם של נביאי ישראל ; תקיים שוויון זכויות חברתי ומדיני